Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG18BC4R7MM1RB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG18BC4R7MM1RB Details PDF
PRG18BC4R7MM1RB
Hersteller-Teilenummer: PRG18BC4R7MM1RB
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1385 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG18BC4R7MM1RB
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1385 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Spannung - Max 20V
Strom - Max 5A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 155mA
Strom - Auslösung (It) 330mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 4.7 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG18BB471MB1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 470 OHM
SMD
PRG21AR220MS1RK
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 22 Ohm
0805 reset
PRG18BC1R0MM1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21AR420MS1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BC6R8MM1RB
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG18BC2R2MM1RB
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 2.2 OHM
0603 SMD
PRG21AR420MB1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21AR220MB1RK
Murata Electronics
THERMISTOR
0402YA221GAT2A 06035A680F4T2A A20B-2100-0541 AOZ2151QI-09 AT24C02BN
AT49BV802D-70TU BAS21LT3 BD87A29FVM-TR BWR-12/125-D12-C C0603CH1E070D030BA
CAT22C10P-20-D0 CD74AC541M96 CD74ACT646EN CGA9M1X7T2J334M200KC CSD17506Q5A
DDB6U215N12L FQB19N20LTM FYV0203DNMTF GCM188R71H473KA55J GRM0335C2A1R1CA01J
IRFS4410 IS61LPS12836A-200B2I J2S-Q02A-B-W LD03ZC124KAB2A LEA-6T-1-001
LM431CCMX LQH2HPN220MG0L MA4P1129KA MAX6141EUR+T MAX6402-30UK
MC33269T-3.3G MT6140DN/D P6SMBJ15CA PM30RTB060-50 PRG15BC180NM1RC
PRG18BB101MB1RB PRG18BB221MB1RB PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB PRG21BB220MB1RK
PRG21BC4R7MM1RA PRG21BC6R8MM1RA SAA7118E/V1 SC2612ESTRT SSM3J16FU
STK350-430 TAJD476K010RNJ TL4050A10QDBZR TLV7211AIDCKR VI-22M-IW